conueniunt utriq; q; talia. s. species vel conceptus lz aliquam realitatem dicant
 tñ tñ non dicat rem existentem in genere. nam quia excedat entitate; generis sicut
 di deus dicitur nō eē in genere quia entitatem cuiuslibet generis excedit. sed q; d
 fic fiunt ab entitate. vñ nō hñt ita entitatem perfectā que ad entitatem generis
 attingit. C. Ista at nō videntur mihi vera. 7 primo nō videt mihi verū qñtūz
 ad ad hoc q; dicit q; talia deficiūt ab entitate generis: 2^o quātum ad hoc q; dñt
 q; pñtia sunt secūde intentiones q; dicim⁹ abstractum: vñ vel aliquid tale: p
 mñmū. s. q; ista nō deficiāt ab entitate generis ostendo duplici rōne: prima sumit
 ex ex comparatiōe istaruz ad accñtia corporali a 7 absoluta: 7 est talis: nō minus
 per perfecta entitas conuenit accidēti substantie spūalis q; accidēti corporali. S; 3
 accñtia corpōz hñt ita imperfectā entitatem q; attingunt ad entitatem gene
 ris as accidētium ergo accñtia sbe spūalis pertingit ad entitatem generis qual
 entitas debet generib⁹ accñtiis: sed predicta accidētia sub accñtia substantie spi
 ritualis. sanime intellectiue. ergo predicta accidētia. s. spēs 7 conceptus: perti
 gūt at ad entitatem generis accñtiū s; 3 ergo dñt q; deficiant ab entitate ge
 neris: minor p; de se. s. q; accidētia corpōz attingūt ad entitatem generis 7 sūt
 in ge genere maiore facill⁹ pbo: quia sicut subñ ad subiectū. ita accidens ad acci
 dentium: sed subñ spūalis est perfecta q; subiectū. corpōlis. ergo 7c. Secūda
 rō sui sumit nr ex comparatiōe predictōz accñtiū ad relatiōes: 7 est talis ois
 forma: ma absoluta habet entitatem perfectā q; cunq; relatiōe quia saltem loquen
 do in creaturis reso. minimū lz de entitate: sed relatio habz tñ de entitate q;
 attingit ad entitatē alicui⁹ generis entū realium. ergo ois forma absoluta per
 tingit ad cā perfectam entitatem q; tñm requit genus entis realis. Sed predi
 cta accidētia. s. spēs intelligibilis 7 conceptus sunt quedam forme absolute nō vt
 sunt vt relationes. ergo attingūt ad entitatem alicuius generis realis. si dicat ad
 hoc q; q; non sequit ex bis q; predcā accñtia aie sine in aliquo genere: quia nō sūt
 in genere relationis cum non sint relationes nec in genere absolutōz. q; lz nō
 deficiant ab entitate deficiūt tñ ab entitate generū absolutōz. hoc non valet. p
 mo q; a q; i ratione precedēte ostensum est q; predicta accidētia hñt perfectiorē
 entitatem quocunq; accñte corpōzali: q; stat autē inulta accidētia corpōzali eē
 in genere 7 habere tā perfectā entitatem q; ta requirit genus entis realis: in o
 q; tum in mihi videtur oē accidēs reale tam corpōz q; quozūq; maior ē i ali
 quo genere entium vel formaliter vt spēs generis vel sicut dñā vel sicut pñci^m
 eius q; q; est spēs generis: 2^o quia scda intentio 7 ens rationis q; distinguitur cō
 tra ens vs diuisū i decē predicamēta deficit a quocūq; entitate existente in quocū
 q; genere alioqn nō distingueretur ptra ens cōe diuisum in decē predicamen
 ta sicut vt deficiens a toto ambito predicti entis: sed probatū ē nūc q; predcā acci
 dētia nō nō deficiūt ab oī entitate existēte in quocūq; genere imo excedunt entita
 tem alicuius generis saltem generis relatiōis. p; probatū est. ergo siue pon
 tur in ge genere sine nō. nō potest esse q; sit scda intentio sine ens rōnis distinctuz
 ptra omnine esse reale 7 deficiens ab entitate ois generis. scdm autē q; predcā ac
 cidētia nō v; spēs 7 conceptus nō sint secūde itentiōis que sūt abstractum vñ gen⁹
 spēs 7 p; pñtia. p; facili⁹ etā per istam ratiōem vltimo factam quia predice
 itentiōes deficiūt ab entitate ois generis nisi sic spēs 7 conceptus vt ostensuz ē